
Cirurgião Dentista: 26704/PR - DANDARA BEDIM PUJA (13213)

DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLOGICA     CNPJ: 78738101000151

Relatório: [Nome do Relatório]Relatório:  Aviso de Crédito - Informe de Rendimentos

Operadora:

Período de Competência:  OUTUBRO/2021

Nome do BeneficiárioGuia ValorDescriçãoData Tp AtoNúmero Cartão Vlr Bruto Glosa
PJ - RENAN PINHEIRO RODRIGUES
PEREIRA

8722536-G 62,55PARC: 1 DE 1 - ( 417 / 1 ) = 417 X 0,15 =21/06/2021
COB

00202533410500003501
62,55 0,00

EB - ELIAS ANTUNES TUSKI9039610 0,00GUIA TOTALMENTE GLOSADA APOS
CONCLUIDA.

09/09/202100202533410500003104
118,95 118,95

Total Bruto de Guia(s)

Total Ortodontia(s)

Base Cálculo Total IRRF

Total Crédito/Débito

Total Bruto

TOTAL INSS

Dedução Dependentes

TOTAL LIQUIDO

Resumo do Pagamento

2

O valor líquido acima será creditado em sua conta corrente no Banco indicado em:

Data do Crédito:

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDI

0730

000430603

181,50

00,00

0,00

R$ 62,55

12,51

R$ 48,15

00,00

Total Débito(s)

Total Crédito(s)

30/10/2021

Total Atos Cobertos (COB)

Total Atos Complementares (AC)

0,00

Descrição PercentualTipo Valor
Taxas

RAC Total Guias R$ 0,631

FEECO Total Atos Cobertos R$ 0,631

ISS Total Bruto R$ 0,000

RFP Total Guias R$ 0,631

R$ 1,89

Demais taxas

1,89

Total CSLL

0,00

Total PIS

Total COFINS

0,00

0,00

50,04

Base Cálculo INSS PF Total INSS PF% PF

0,00 20,00 0,00

Total INSS Benef

Total INSS PJ% PJBase Cálculo INSS PJ

% BenefBase Cálculo INSS Benef

62,55 12,5120,00

0,00 0,0020,00

Dedução CSLL

% PIS

Dedução CONFINS

% IRRF

% CSLL

Dedução IRRF

Dedução PIS

% CONFINS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Total Atos Co-participação (ACO)

0,00

Total Atos Pós Pagamento (PP)

Local

Local

Local

Local

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Contribuição INSS no Período

Valor INSS Retido

0,00 0,00

Intercâmbio

Intercâmbio

Intercâmbio

Intercâmbio

118,95

Total de Glosas

62,55

Total de (Guias - Glosas)

GUIAS GLOSADAS

00202533410500003104  ELIAS ANTUNES TUSKI 09/09/20219039610

Guia Número Cartão Nome do Beneficiário Data

62,55
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Guias: I - Intercâmbio E - Emergencial P - Possui procedimentos faturados para a empresa G - Recurso de Glosa



GUIAS GLOSADAS

Procedimento: 85100200 Aplicação: 15-M,O Motivo da Glosa: 3040 Descrição: 3040 - GLOSA TECNICA CONSULTAR
MOTIVOS NA GUIA

Procedimento: 85200166 Aplicação: 15 Motivo da Glosa: 3040 Descrição: 3040 - GLOSA TECNICA CONSULTAR
MOTIVOS NA GUIA
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Guias: I - Intercâmbio E - Emergencial P - Possui procedimentos faturados para a empresa G - Recurso de Glosa


